
ZARZĄDZENIE Nr 27/10
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 31 marca 2010 r.

 
 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2010
 
  
     Na  podstawie  art.  257,  pkt.  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) zarządzam,  co następuje:

§1.
1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 543`239,00 zł
jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia
2. Zwiększam planowane wydatki gminy o kwotę 561`264,00 zł
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia
3. Zmniejszam planowane wydatki gminy o kwotę   18`025,00 zł
jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Budżet  Gminy  na  rok  2010  po  uwzględnieniu  zmian  wynikających  z  §1  niniejszego 
zarządzenia wynosi:

a). dochody budżetu Gminy 55`001`485,64 zł
b). wydatki budżetu Gminy 60`349`095,97 zł

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
dr Wiesław Śniecikowski



UZASADNIENIE:

I. DOCHODY I WYDATKI

1. Wojewoda Warmińsko-Mazurski  decyzją  nr  FB 21/2010 z dnia 23 

marca 2010 r. przyznał dotację celową w rozdziale 85415 §2030 w wysokości 

543`239  zł  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy 

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym, zgodnie z art. 90d i art. 90e 

ustawy o systemie oświaty.

II. PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW
1. Przeniesienie planowanych wydatków w rozdziale 75095 w wysokości 3`000,- 

zł; przeniesienia dotyczą zmian w planowanych wydatkach związanych z zapłatą za czynsz 

za osoby zajmujące lokal bezumownie.

2. Przeniesienie  planowanych  wydatków  w  rozdziale  75075  –  Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego w wysokości 1`000,- zł z przeznaczeniem na opłacenie 

składki członkowskiej w Związku Kanału Elbląskiego i Pojezierza Iławskiego.

3. Przeniesienie  planowanych  wydatków w rozdziale  80146 – Dokształcanie  i 

doskonalenie  nauczycieli  w  wysokości  12`025,-  zł  z  przeznaczeniem  na 

dofinansowanie  form  dokształcanie  zawodowego  nauczycieli  szkół 

podstawowych, przedszkoli  i gimnazjów prowadzonych przez gminę Pasłęk, 

zgodnie z Zarządzeniem nr 16/10 Burmistrza Pasłęka z dnia 25 lutego 2010 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2010 r.

4. Przeniesienie  planowanych  wydatków  w  rozdziale  90002  –  Gospodarka 

odpadami  na  sfinansowanie  pojemników  do  składowania  odpadów 

medycznych.


